
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
        49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/25-05/013 
URBROJ: 2197-53-01-25-3 
 
Sveti Križ Začretje, 04. prosinca 2025.  
 
 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 10. sjednici održanoj dana 4. 
prosinca  2025. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 9. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
održane dana 10. listopada 2025. godine. 
 
 
 
 

ZAMJENICA PREDSJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 
      Maja Jerneić Piljek, mag.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Prilog zapisniku, 
2. Zbirka akata. 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
         49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/25-05/013 
URBROJ : 2197-53-01-25-4 
Sveti Križ Začretje, 04. prosinca 2025. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 10. sjednici održanoj 04. prosinca 2025. godine donosi: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Usvaja se Prijedlog I. Izmjene Financijskog plana Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje za 
2025. godinu 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

 
 
 
 
     ZAMJENICA PREDSJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 
       Maja Jerneić Piljek, mag.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Računovodstvo,  
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 



DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
         TRG JULIJA LEMBERGERA 7 
         49223 SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
        UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/25-05/013 
URBROJ : 2197-53-01-25-5 
Sveti Križ Začretje, 04. prosinca 2025. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 10. sjednici održanoj 04. prosinca 2025. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

I. Usvaja se Prijedlog Financijskog plana Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje za 2026. 
godinu te projekcije za 2027. i 2028. godinu. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje. 

 
 
 
 
     ZAMJENICA PREDSJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 
       Maja Jerneić Piljek, mag.iur. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Računovodstvo,  
2. Za objavu na oglasnoj ploči, 
3. Za Zbirku akata, 
4. Za Prilog zapisniku. 
 

 


